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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ġlhami ÜNLÜOĞLU Üniversite 

Hastaneleri Birliği Yönetim Kurulu’na Seçildi. 

 

Üniversite Hastaneleri Birliği; Üniversite Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin 

(Üniversite Hastaneleri); sorunlarını değerlendirmek, nedenlerini ortaya koymak ve çözüm 

yolları üretmek, bilgi ve deneyimlerini paylaşmak, çağdaş sağlık hizmetiyle birlikte, eğitim ve 

araştırma faaliyetlerini etkinleştirmek ve ortak hareket etmeyi sağlamak amacıyla Nisan 

2009’da Ġstanbul’da bir platform olarak kurulmuş, düzenlenen dört toplantıyı takiben dernek 

kurulma kararı alınmış ve Mart 2010’da dernek kuruluşu gerçekleşmiştir. 

  

Üniversite Hastaneleri Birliği’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 2010-2015 yılları arasında 

Ġstanbul Üniversitesi  Rektörü Prof. Dr. Yunus SÖYLET  yürütmüştür. Bu dönemde 

gerçekleşen toplantılarda Üniversite Hastaneleri Birliği; amaçları doğrultusunda çalışmalar 

yapmış, çalışma kurulları oluşturarak sorunları ve çözüm yollarını tartışmış, siyasi ve 

bürokratik karar vericilerle ortak çalışmalar gerçekleştirmiştir. Bu çalışma ve girişimlerin 

sonucunda; hazine kesintileri, üniversiteler hastanelerine  kaynak aktarımı, öğretim üyesi 

farkı, komisyonlarda temsiliyet, eğitim ödeneği konularında gelişmeler kaydedilmiştir. Ancak 

uzun yılların birikimi olan bazı konu ve sorunların çözülmesine yönelik çalışmalar halen 

devam etmektedir. 

  

Son yıllarda hizmet kalitesinin geliştirilmesine yönelik önemli gelişmelerin kaydedildiği, 

fiziki yatırımların gerçekleştirildiği ve bu iyileştirmelerin hızla ve artarak devam ettiği 

Üniversite Hastanemizde bu yapılanların yanı sıra; Birlik toplantılarına aktif olarak katılan 

yöneticilerimiz Üniversite Hastaneleri Birliği’nin sağladığı gelişmeler konusunda önemli 

katkılarda bulunmuşlardır. 

  

Bu gelişmelerin ışığında; Üniversite Hastaneleri Birliği’nin 03.08.2015 tarihinde Ġstanbul’da 

yapılan 2. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’nda Rektör yardımcımız Prof. Dr. Ġlhami 

ÜNLÜOĞLU yönetim kurulu üyeliğine, Hastane Başhekimimiz Prof. Dr. Başar Sırmagül ise 

yönetim kurulu yedek üyeliğine seçilmişlerdir 

 


